
1 Иванова Марина 29.10.1978 Вязьма СмО 14,2

1 Горелова Наталия 01.08.1973 Калуга 16,2

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 Москва 13,3
2 Савенко Нателла 05.03.1969 Калуга 17,3

1 Шашкова Вера 23.11.1959 Хвастовичи КО 20,8

1 Полякова Галина 01.06.1947 Калуга 26,9

1 Лукашеня Валентина 10.09.1939 Калуга 19,8

1 Четверикова Мария 16.05.1980 Калуга 44,9

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 Москва 28,9
2 Савенко Нателла 05.03.1969 Калуга 36,8

1 Царева Валентина 28.04.1954 Калуга 35,8

1 Лукашеня Валентина 10.09.1939 Калуга 42,6
2 Ермакова Тамара 10.05.1941 Калуга "Пульс" 1.02,2

1 Савидова Тамара 23.09.1968 Калуга 1.08,8
2 Чекрыгина Светлана 29.11.1970 Москва "Дзержинец" 1.12,8

1 Никитина Вера 1958 Боровкс КО 1.46,4

1 Ермакова Тамара 10.05.1941 Калуга, "Пульс" 2.33,9

1 Шишкова Вера 23.11.1959 Хвастовичи КО 8.06,3

бег 400м женщины 55-59

бег 400м женщины 75-79

бег 1500м женщины 55-59

бег 3000м женщины 35-39

бег 100м женщины 65-69

бег 200м женщины 45-49

бег 200м женщины 60-64

бег 200м женщины 75-79

бег 400м женщины 45-49

бег 100м женщины 35-39

бег 100м женщины 40-44

 бег 100м женщины 75-79

бег 200м женщины 35-39

бег 100м женщины 45-49

бег 100м женщины 55-59

г.Калуга, ст-н "Юность"

5-й открытый чемпионат Калужской области 
по легкой атлетике среди ветеранов

02 июля 2016г.



1 Четверикова Мария 16.05.1980 Калуга 17.19,2

1 Волхонская Людмила 02.08.1940 Калуга 21.17,5

1 Столяр Любовь 21.08.1961 Москва "Дзержинец" 13,0

1 Иванова Марина 29.10.1978 Вязьма СмО 4,35

1 Иванова Марина 29.10.1978 Вязьма СмО 9,23

1 Кутуева Татьяна 16.03.1967 Вязьма СмО 19,98

1 Добычина Галина 20.04.1965 Калуга 23,75
2 Шипова Ольга 07.12.1965 Вязьма СмО 22,53

1 Свиркова Зоя 05.04.1942 Калуга 15,39

1 Алмазова Анна 29.08.1979 Калуга 34,40

1 Кутуева Татьяна 16.03.1967 Вязьма СмО 29,72

1 Добычина Галина 20.04.1965 Калуга 30,37
2 Шипова Ольга 07.12.1965 Вязьма СмО 25,00

1 Свиркова Зоя 05.04.1942 Калуга 17,72

1 Кутуева Татьяна 16.03.1967 Вязьма СмО 8,89

1 Добычина Галина 20.04.1965 Калуга 10,18
2 Шипова Ольга 07.12.1965 Вязьма СмО 8,71

1 Мамаев Василий 12.02.1980 Тула 11,7
2 Прокофьев Максим 10.12.1980 Тула 12,9

1 Мошану Александр 04.12.1973 Тула 12,3

1 Коломоец Андрей 29.04.1971 Москва "Дзержинец" 12,1
2 Новгородов Михаил 17.05.1967 Москва "Дзержинец" 12,3
3 Ящерицын Валерий 12.02.1970 Вязьма СмО 12,8

бег 100м мужчины 45-49

бег 100м мужчины 35-39

метание копья женщины 45-49

метание копья женщины 50-54

метание копья женщины 70-74

толкание ядра женщины 45-49

толкание ядра женщины 50-54

бег 100м мужчины 40-44

метание диска женщины 45-49

метание диска женщины 50-54

метание диска женщины 70-74

прыжки в длину женщины 35-39

тройной прыжок с/р женщины 35-39

метание копья женщины 35-39

бег 3000м женщины 75-79

бег 80м с/б женщины 50-54



1 Сухачев Владимир 15.10.1963 Москва 12,2
2 Кафтин Виталий 06.06.1964 Калуга 12,5
3 Костромин Алексей 09.07.1965 Калуга 12,7

1 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва "Дзержинец" 13,5
1 Дроздов Виктор 01.11.1957 Обнинск КО 13,5
3 Синецкин Николай 01.12.1957 Обнинск КО 14,8

1 Михеев Евгений 18.10.1951 Вязьма СмО 14,4
2 Корочков Александр 08.10.1951 Жуков КО 16,7

1 Роганов Борис 11.05.1951 Москва 14,9

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 Москва 14,7

1 Емельянов Роман 07.03.1978 Москва "Дзержинец" 24,3

1 Мошану Александр 04.12.1973 Тула 24,1

1 Коломоец Андрей 29.04.1971 Москва "Дзержинец" 24,8

1 Сухачев Владимир 15.10.1963 Москва 25,0
2 Костромин Алексей 09.07.1965 Калуга 29,3
3 Шерман Борис 02.08.1961 Москва 31,8

1 Мищенко Виктор 1953 Боровкс КО 34,0

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 Москва 31,5
2 Маняхин Юрий 04.01.1940 Калуга 41,5

1 Кульков Владимир 30.07.1933 Калуга 43,7

1 Емельянов Роман 07.03.1978 Москва "Дзержинец" 54,5

1 Морозов Дмитрий 09.06.1968 Жуков КО 1.10,8

1 Белевский Владимир 06.06.1963 Калуга 1.06.,4

1 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва "Дзержинец" 1.02,5
2 Дроздов Владимир 04.01.1958 Обнинск КО 1.10,9
3 Синецкин Николай 01.12.1957 Обнинск КО 1.14,5

бег 100м мужчины 75-79

бег 200м мужчины 40-44

бег 200м мужчины 45-49

бег 200м мужчины 60-64

бег 200м мужчины 50-54

бег 400м мужчины 55-59

бег 100м мужчины 50-54

бег 100м мужчины 55-59

бег 100м мужчины 60-64

бег 100м мужчины 65-69

бег 400м мужчины 45-49

бег 400м мужчины 50-54

бег 200м мужчины 35-39

бег 200м мужчины 75-79

бег 200м мужчины > 80

бег 400м мужчины 35-39



4 Дороднов Николай 28.01.1961 Детчино КО 1.16,2

1 Мартыч Александр 22.02.1955 Москва 1.03,4
2 Фетисов Сергей 21.10.1952 Думиничи КО 1.42,3

1 Маняхин Юрий 04.01.1940 Калуга 1.26,6

1 Кульков Владимир 30.07.1933 Калуга 1.46,0

1 Лукашов Николай 26.12.1977 Перемышль КО 2.32,8

1 Лапшин Игорь 14.07.1973 Калуга 3.02,7

1 Морозов Дмитрий 09.06.1968 Жуков КО 2.36,6

1 Паршиков Игорь 18.01.1966 Жуков КО 2.31,6

1 Попов Андрей 22.08.1956 Калуга 4.10,1

1 Роганов Борис 11.05.1951 Москва 2.43,5
2 Лапшин Николай 12.12.1948 Калуга 3.40,9

1 Драч Евгений 08.02.1946 Калуга 3.04,7

1 Боссерт Игорь 15.07.1939 Жуков КО 3.21,4

1 Лукашов Николай 26.12.1977 Перемышль КО 5.08,5

1 Руженцев Юрий 26.05.1958 Вязьма СмО 5.12,2
2 Мосичкин Юрий 19.04.1961 Хвастовичи КО 5.40,0

1 Корочков Александр 08.10.1951 Жуков КО 5.56,1
2 Балакин Павел 1953 Боровкс КО 6.52,0

1 Лукашов Николай 26.12.1977 Перемышль КО 10.47,0

1 Лапшин Игорь 14.07.1973 Калуга 13.03,1

1 Арчаков Анатолий 16.06.1966 Калуга 10.27,3
2 Астахов Александр 14.08.1961 Калуга 10.50,3
3 Паршиков Игорь 18.01.1966 Жуков КО 11.06,6

бег 3000м мужчины 40-44

бег 3000м мужчины 50-54

бег 1500м мужчины 55-59

бег 400м мужчины 60-64

бег 400м мужчины 75-79

бег 800м мужчины 40-44

бег 800м мужчины 45-49

бег 400м мужчины > 80

бег 800м мужчины 75-79

бег 800м мужчины 55-59

бег 800м мужчины 65-69

бег 800м мужчины 35-39

бег 800м мужчины 70-74

бег 3000м мужчины 55-59

бег 3000м мужчины 35-39

бег 1500м мужчины 35-39

бег 1500м мужчины 60-64

бег 800м мужчины 50-54



1 Мосичкин Юрий 19.04.1961 Хвастовичи КО 11.49,8
2 Заболотный Сергей 03.01.1958 Калуга 15.02,7

1 Корочков Александр 08.10.1951 Жуков КО 12.22,9
2 Мищенко Виктор 1953 Боровкс КО 13.16,0

1 Куличев Алексей 02.03.1951 Киреевск ТуО 11.17,8
2 Пархоменко Дмитрий 19.12.1947 Москва 13.51,8

1 Драч Евгений 08.02.1946 Калуга 13.09,3

1 Боссерт Игорь 15.07.1939 Жуков КО 14.20,4

1 Сухачев Владимир 15.10.1963 Москва 15,3

1 Корочков Александр 08.10.1951 Жуков КО 21.09,4

1 Лапшин Николай 12.12.1948 Калуга 21.17,0

1 Буболев Анатолий 10.06.1941 Калуга 21.11,2
Боссерт Игорь 15.07.1939 Жуков КО снят

1 Пузаков Алексей 30.05.1959 Реутов МО 155

1 Михеев Евгений 18.10.1951 Вязьма СмО 145
2 Жаворонков Владимир 17.09.1954 Вязьма СмО 130

1 Мамаев Василий 12.02.1980 Тула 5,94

1 Бакин Алексей 29.03.1972 Калуга 5,22

1 Ящерицын Валерий 12.02.1970 Вязьма СмО 5,33

1 Пузаков Алексей 30.05.1959 Реутов МО 4,57
2 Дроздов Виктор 01.11.1957 Обнинск КО 4,12
3 Журкин Николай 03.12.1959 Калуга 3,62

1 Корнажицкий Адександр 14.11.1953 Дзержинский МО 4,42

1 Риб Анатолий 03.11.1949 Вязьма СмО 4,61

прыжки в длину мужчины 45-49

прыжки в длину мужчины 55-59

прыжки в длину мужчины 60-64

прыжки в длину мужчины 65-69

тройной прыжок с/р мужчины 40-44

прыжки в длину мужчины 40-44

с/ходьба 3000м мужчины 75-79

прыжки в высоту мужчины 55-59

прыжки в высоту мужчины 60-64

прыжки в длину мужчины 35-39

с/ходьба 3000м мужчины 60-64

с/ходьба 3000м мужчины 65-69

бег 3000м мужчины 60-64

бег 3000м мужчины 65-69

бег 3000м мужчины 70-74

бег 3000м мужчины 75-79

бег 100м с/б мужчины 50-54



1 Бакин Алексей 29.03.1972 Калуга 10,35

1 Ящерицын Валерий 12.02.1970 Вязьма СмО 11,39

1 Корнажицкий Адександр 14.11.1953 Дзержинский МО 11,08

1 Тепляков Алексей 29.03.1980 Калуга 28,12

1 Стрюцков Алексей 27.02.1974 Калуга 20,66

1 Угодин Алексей 17.05.1971 Вязьма СмО 31,06
2 Лобосов Сергей 26.11.1969 Вязьма СмО 28.29

1 Захаров Андрей 28.04.1959 Калуга 33,53
2 Медведев Александр 07.06.1958 Москва 26,63
3 Дроздов Владимир 04.01.1958 Обнинск КО 22,91

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 Усинск р.Коми 47,06
2 Пришивалко Виктор 08.01.1956 Димитровград 46,74
3 Михеев Евгений 18.10.1951 Вязьма СмО 33,69
4 Жаворонков Владимир 17.09.1954 Вязьма СмО 27,99

1 Родионов Александр 09.03.1942 Калуга 21,53

1 Тепляков Алексей 29.03.1980 Калуга 28,80

1 Угодин Алексей 17.05.1971 Вязьма СмО 37,21

1 Пузаков Алексей 30.05.1959 Реутов МО 25,10

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 Усинск р.Коми 43,80
Фетисов Сергей 21.10.1952 Думиничи КО 0

1 Родионов Александр 09.03.1942 Калуга 21,85

1 Угодин Алексей 17.05.1971 Вязьма СмО 17,60

1 Захаров Андрей 28.04.1959 Калуга 22,31
2 Бедин Владимир 10.06.1961 Калуга 21,31

молот Черевацкий Александр 08.12.1955 Усинск р.Коми 33,07

метание диска мужчины 45-49

метание диска мужчины 55-59

метание диска мужчины 60-64

метание молота мужчины 45-49

метание диска мужчины 70-74

метание копья мужчины 35-39

метание копья мужчины 45-49

метание копья мужчины 55-59

метание копья мужчины 60-64

метание копья мужчины 70-74

метание молота мужчины 55-59

тройной прыжок с/р мужчины 45-49

тройной прыжок с/р мужчины 60-64

метание диска мужчины 35-39

метание диска мужчины 40-44

метание молота мужчины 60-64

толкание ядра мужчины 35-39



1 Тепляков Алексей 29.03.1980 Калуга 8,30
2 Прокофьев Максим 10.12.1980 Тула 7,79

1 Стрюцков Алексей 27.02.1974 Калуга 10,44

1 Лобосов Сергей 26.11.1969 Вязьма СмО 10,79

1 Новиков Михаил 27.01.1962 Королев МО 10,06

1 Медведев Александр 07.06.1958 Москва 11,17
2 Бедин Владимир 10.06.1961 Калуга 8,92
3 Захаров Андрей 28.04.1959 Калуга 0

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 Усинск р.Коми 13,20
2 Пришивалко Виктор 08.01.1956 Димитровград 12,87
3 Жаворонков Владимир 17.09.1954 Вязьма СмО 9,82

1 Родионов Александр 09.03.1942 Калуга 9,84

Залогина А.П.

Губская С.А.

Главный судья соревнований
Судья РК

Главный секретарь 
Судья РК

толкание ядра мужчины 40-44

толкание ядра мужчины 45-49

толкание ядра мужчины 50-54

толкание ядра мужчины 60-64

толкание ядра мужчины 70-74

толкание ядра мужчины 55-59


	итог

